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La table de vos réves en 3 étapes. Voici comment procéder:

1. Choisir les dimensions de la table.
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2. Choisir la surface du plateau.
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3. Choisir les pieds de la table.

Métal argent polaire

Dimensions

de la table LxPxH Plateau Pieds N° d'article
80x80x110 cm Chéne plaqué Métal argent polaire 402399115001
80x80x110 cm Chéne plaqué Métal noir 402399215011
80x80x75cm Chéne plaqué Métal argent polaire 402399315001
80x80x75 cm Chéne plaqué Métal noir 402399415011
120x80x75 cm Chéne plaqué Métal argent polaire 402399515001
120x80x75 cm Chéne plaqué Métal noir 402399615011
140x80x75 cm Chéne plaqué Métal argent polaire 402399715001
140x80x75 cm Chéne plaqué Métal noir 402399815011
160x80x75 cm Chéne plaqué Métal argent polaire 403700115001
160x80x75 cm Chéne plaqué Métal noir 403700215011
180x90x75 cm Chéne plaqué Métal argent polaire 403700315001
180x90x75 cm Chéne plaqué Métal noir 403700415011

Prix
499.—
499.—
449.—
449.—-
499.—
499.—
549.—
549.—
599.-
599.—-
679.—

679.—

micasa.ch



Dimensions
de la table LxPxH

200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm

220x90x75 cm

80x80x110 cm
80x80x110 cm
80x80x75cm
80x80x75 cm
120x80x75 cm
120x80x75 cm
140x80x75 cm
140x80x75 cm
160x80x75 cm
160x80x75 cm
180x90x75 cm
180x90x75 cm
200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm

220x90x75 cm

80x80x110 cm
80x80x110 cm
80x80x75cm
80x80x75cm
120x80x75 cm
120x80x75 cm
140x80x75 cm
140x80x75 cm
160x80x75 cm
160x80x75 cm
180x90x75 cm
180x90x75 cm
200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm

220x90x75 cm
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Plateau

Chéne plaqué
Chéne plaqué
Chéne plaqué

Chéne plaqué

Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature
Chéne massif nature

Chéne massif nature

Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé
Chéne massif foncé

Chéne massif foncé

Pieds

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire

Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire

Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire
Métal noir
Métal argent polaire

Métal noir

N° d'article

403700515001
403700615011
403700715001
403700815011

402399115002
402399215012
402399315002
402399415012
402399515002
402399615012
402399715002
402399815012
403700115002
403700215012
403700315002
403700415012
403700515002
403700615012
403700715002

403700815012

402399115003
402399215013
402399315003
402399415013
402399515003
402399615013
402399715003
402399815013
403700115003
403700215013
403700315003
403700415013
403700515003
403700615013
403700715003

403700815013

Prix
729.-
729.—
779-

7=

549 —
549
499 -
499.—
599.—
599.—
699~
699.—
799.—
799~
899.—
899.—
999.—
999.—

1099~

1099.—

649.-
649.-
599.—
599.—
699.—
699.-
799.—
799.-
899.-
899.-
999.-
999.—

1099.-

1099.-
199.—

1199.—



Dimensions
de la table LxPxH

80x80x110 cm
80x80x110 cm
80x80x75 cm
80x80x75 cm
120x80x75 cm
120x80x75 cm
140x80x75 cm
140x80x75 cm
160x80x75 cm
160x80x75 cm
180x90x75 cm
180x90x75 cm
200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm

220x90x75 cm
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Plateau

Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif
Noyer massif

Noyer massif

Pieds

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire
Métal noir

Métal argent polaire

Métal noir

Délai de livraison: pour toutes les variantes: env. 2-3 semaines.

N° d'article

402399115004
402399215014
402399315004
402399415014
402399515004
402399615014
402399715004
402399815014
403700115004
403700215014
403700315004
403700415014
403700515004
403700615014
403700715004

403700815014

Prix
849.—
849.—
749.—
749.—
949.—
949.—

1099.—
1099.—
1249.—
1249 .—
1399.—
1399.—
1549.—
1549.—
1699.—

1699.—

Découvrez plus de 10000 produits & commander sur micasa.ch. En outre, vous voyez en un clin d’eeil dans quel magasin
Iarticle de votre choix est disponible.

Livraison @ domicile: sur demande, nous livrons d votre domicile les meubles que vous avez achetés, & condition que les
camions disposent d'un accés public. Le tarif forfaitaire du transport est de Fr. 98.—. A partir d’'une valeur de marchandise de

Fr. 3000.—, le transport est gratuit. Les commandes en ligne de petites piéces telles que des accessoires et des textiles sont

envoyées par courrier postal, moyennant un tarif forfaitaire de Fr. 4.90 par commande. A partir d’'une valeur de marchandise

de Fr. 50.—, I'envoi est gratuit. L'envoi d‘articles encombrants fait I'objet d’un tarif forfaitaire de Fr. 19.— par commande.

Service de montage: sur simple demande, nous montons d votre domicile les meubles que vous avez achetés.
Renseignez-vous sur les prix actuellement en vigueur dans nos magasins ou sur notre boutique en ligne.

Toutes les dimensions sont indiquées en cm et sont approximatives. Les couleurs réelles peuvent étre différentes des couleurs
illustrées. Sous réserve de modifications de prix et de modéles.
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